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Vesihuoltolaitoksella tulee olla kunnan hyväksymä toiminta-alue. Toiminta-
alueen tulee kattaa ne alueet, joilla kiinteistöjen liittäminen 
vesihuoltolaitoksen vesijohtoon ja jätevesiviemäriin on tarpeen toteutuneen 
tai suunnitellun yhdyskuntakehityksen vuoksi. Lain mukaan toiminta-alue 
tulee olla sellainen, että vesihuoltolaitoksen voidaan katsoa kykenevän 
huolehtimaan vastuullaan olevasta vesihuollosta taloudellisesti ja 
asianmukaisesti. Vesihuoltolain 10§ mukaan kiinteistö, joka sijaitsee 
vesihuoltolaitoksen hyväksytyllä toiminta-alueella, on pääsääntöisesti 
liitettävä vesihuoltolaitoksen verkostoihin. 
 
Naantalin vesihuoltolaitoksen toiminta-alue sisältää vesijohto- ja 
viemäriverkostojen toiminta-alueet ja ne kattavat pääosin asemakaava- ja 
taajama-alueet. Toiminta-alueen laadinta on tehty yhteistyössä Swecon 
Tampereen toimiston kanssa kahdessa otteessa vuosina 2020 ja 2022. 
Kartat on päivitetty vuoden 2023 tilanteen mukaisiksi. Edellisen kerran 
toiminta-alueet on päivitetty 1.9.2014. 
 
Toiminta-aluekartat on rajattu olemassa olevien ja suunniteltujen 
verkostojen perusteella ja rajauksena on käytetty pääasiassa 
kiinteistörajoja. 
 
Tehdyt toiminta-alueiden muutokset ovat:  
-Asemakaava-alueilla toiminta-aluetta laajennetaan 
-Asemakaavan muutosalueilla ja erityisalueilla asemakaava-alueella 
asetetaan tavoitteellisia toiminta-alueita 
-Lisätään alueita, jonne tulisi perustaa vesiosuuskuntien toiminta-alueita 
-Lisätään vesiosuuskuntien ohjeelliset rajaukset  
 
Liitteet 1 – 6, TEKLA 12.3.2024 
 
Toiminta-alueiden hyväksymisen yhteydessä tulee varata alueen 
kiinteistön omistajille ja haltijoille tilaisuus tulla kuulluksi. Ehdotukset 
toiminta-alueista laitetaan julkisesti nähtäville vähintään 30 vrk:n ajaksi. 
Toiminta-alue esityksestä on pyydettävä lausunto Varsinais-Suomen ELY-
keskukselta, Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta sekä 
Raision kaupungin terveydensuojeluviranomaiselta. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta 
- merkitsee tiedoksi vesijohdon ja jätevesiviemärin toiminta-
alueen päivitetyt kartta-aine luonnokset 
- asettaa vesihuollon toiminta-aluekarttaluonnokset julkisesti 
nähtäville vähintään 30 vrk:n ajaksi 
- pyytää lausunnot Varsinais-Suomen ELY-keskukselta, 



Naantalin kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta sekä 
Raision kaupungin terveydensuojeluviranomaiselta 

  
Päätös Teknisen johtajan päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
   


